

M.J. Brønboring ApS
Østkærvej 19, 7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 31 24 98 99

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

Carsten Graversen
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.J. Brønboring ApS
 Østkærvej 19
 7660 Bækmarksbro

CVR-nr.: 31 24 98 99
 Stiftet: 2. januar 2008
 Hjemsted: Lemvig
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Jespersen
 Carsten Graversen

Revision

Vestjysk Revision
 statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver brøndboring- og entreprenørvirksomhed, samt kloakservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 426.518 kr. mod 818.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.105.402	3.563.634
1 Personaleomkostninger	-1.882.789	-1.804.540
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-622.791	-602.656
Driftsresultat	599.822	1.156.438
Andre finansielle indtægter	16.490	4.239
Andre finansielle omkostninger	-52.580	-71.180
Resultat før skat	563.732	1.089.497
2 Skat af årets resultat	-137.214	-271.129
Årets resultat	426.518	818.368
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	325.318	718.568
Disponeret i alt	426.518	818.368

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.551.812	1.603.944
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.499.523</u>	<u>1.634.594</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.051.335</u>	<u>3.238.538</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.051.335</u>	<u>3.238.538</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>707.300</u>	<u>670.417</u>
Varebeholdninger i alt		<u>707.300</u>	<u>670.417</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>1.609.428</u>	<u>1.274.735</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.609.428</u>	<u>1.274.735</u>
Likvide beholdninger		<u>822.345</u>	<u>1.015.279</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.139.073</u>	<u>2.960.431</u>
Aktiver i alt		<u>6.190.408</u>	<u>6.198.969</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.773.555	3.448.237
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>3.999.755</u>	<u>3.673.037</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.900	55.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.900</u>	<u>55.900</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	0	829.682
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>829.682</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	0	44.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	746.977	139.201
	Selskabsskat	56.065	194.119
	Anden gæld	1.368.711	1.262.630
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.171.753</u>	<u>1.640.350</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.171.753</u>	<u>2.470.032</u>
	Passiver i alt	<u>6.190.408</u>	<u>6.198.969</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.593.313	1.529.590
Pensioner	165.027	156.143
Andre omkostninger til social sikring	15.930	16.200
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>108.519</u>	<u>102.607</u>
	<u>1.882.789</u>	<u>1.804.540</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	174.065	304.119
Årets regulering af udskudt skat	-37.000	-33.400
Regulering af tidligere års skat	<u>149</u>	<u>410</u>
	<u>137.214</u>	<u>271.129</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.448.237	2.729.669
Årets overførte overskud	<u>325.318</u>	<u>718.568</u>
	<u>3.773.555</u>	<u>3.448.237</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>874.082</u>
	0	0	0	874.082

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev 900 t.kr. med pant i grunde og bygninger.

Virksomhedspant på t.kr. 1.300 i debitorer, varelager, driftsmidler samt goodwill mv.

Løsøre pantebrev t.kr. 900.